Prateleiras para móveis), c) Em relação à sua vigência, 
constatou-se que seu depósito ocorreu em 05/12/2008, a sua concessão em 
02/08/2011, estando atualmente em pleno gozo de seus direitos de vigência, sendo 
este estendido até 02/08/2031 

Avaliação de R$ 100.226,98 (cem mil, duzentos e vinte e seis reais e noventa e oito 
centavos), março/2025. Avaliação atualizada de R$ 103.468,92 (cento e três mil, 
quatrocentos e sessenta e oito reais e noventa e dois centavos), fevereiro/2026, 
conforme Tabela Prática do TJ/SP.